26. Dicit ei unus ex servis pontificis, cognatus ejus, cujus abscedit Petrus auricularum : Nonne ego tibi in horto cum illo?

27. Iterum ergo negavit Petrus; et statim gallus cantavit.

28. *Adducunt ergo Jesum a Caipha in prætorium. Erat autem mane; et ipsi non introierunt in prætorium, *ut non contaminarentur, sed ut manducarent pascha.

29. Exiit ergo Pilatus ad eos foras, et dixit : Quam accusationem afferitis adversus hominem hunc?

30. Responderunt, et dixerunt ei : Si non esset hic malefactor, non tibi tradidissemus eum.

31. Dixit ergo eis Pilatus : Accipite eum vos, et secundum legem vestram judicate eum. Dixerunt ergo ei Judæi : Nobis non licet interficere quemquam;

32. *Et sermo Jesu impleverunt, quem dixit, significans quæ morte esset mortuaturus.

33. *Introivit ergo iterum in prætorium Pilatus, et vocavit Jesum, et dixit ei : Tu es rex Judeorum?

34. Respondit Jesus : A temetipso hoc dicis, an alii responderunt tibi de me?

35. Respondit Pilatus : Numquid ego Judæus sum? Gens tua et pontifices traderunt tibi mihi; quid fecisti?

36. Respondit Jesus : Regnum meum non est de hoc mundo; si ex hoc mundo esset regnum meum, ministri mei nunquid decernerent ut non traditor Judæis; nunc autem regnum meum non est hinc.

37. Dixit itaque ei Pilatus : Ergo rex es tu? Respondit Jesus : Tu dicis quia rex sum ego. Ego in hoc natus sum, et ad hoc veni in mundum, ut testimonium perhibeam veritati; omnis qui est ex veritate, audit vocem meam.

38. Dicit ei Pilatus : Quid est veritas? Et cum hoc dixisset, iterum exiit ad Judæos, et dicit eis : Ego nullam invenio in eo causam.

39. *Est autem consuetudo vobis ut unum dimittam vobis in Pascha; vultis ergo dimittam vobis regem Judeorum?

40. Clamaverunt ergo rursus omnes, dicientes : Non hunc, sed Barabbarum. Erat autem Barabbarus latro.

CAPUT XIX.

A Pilato flagellatur, variisque modis afficitur, et spinis coronatus, ad mortem depositur; rursumque a Pilato examinatus, ostendit illum desuper tantum habere in ipsum potestatem; Pilatus metulatus Jesum, quem regem dicit Judeorum, morti adjudicat; Jesus bajulus sibi crucem inter latrones crucifigitur, postea a Pilato super crucem titulus, civitibus et milibus vestimenta, et sortis de tunica missa; Jesus matri Joannem, matremque Joanni commendat; et sitione acco-

datatur; consummatisque omnibus traditionibus; fractis latronum cruribus, ex aperto Christi latere sanguis et aqua profuit, ejusque corpus myrrha et aloë conditus sepelitur.

1. Tunc ergo apprehendit Pilatus Jesum, et flagellavit.